
Id: ONETQWYQONCFNRGVKGOZHOCUO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX / 84 / 2011
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 29 lipca 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Iława. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 229 pkt 3) ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Jednolity tekst: Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zmianami) 
Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za niezasadną skargę Pana Eugeniusza Łachańskiego z dnia 24 czerwca 2011 r. (została 
ona przekazana przez Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko  Mazurskiego do rozpatrzenia według 
właściwości  tutejszej Radzie Gminy w dniu  11  lipca  2011  r.)  na  działalność Wójta Gminy  Iława w zakresie 
prowadzenia przez  ten organ w dniu 30 maja 2011  r. przetargu na dzierżawę gruntów rolnych,  stanowiących 
własność Gminy Iława. 

2. Motywację  związaną  z rozpatrzeniem  skargi  stanowi  uzasadnienie,  będące  załącznikiem  do  niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Gminy  do  poinformowania  skarżącego  o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

Załącznik do Uchwały Nr IX / 84 / 2011

Rady Gminy Iława

z dnia 29 lipca 2011 r.

Zalacznik1.docx

Załącznik do Uchwały IX.84.2011 Skarga na Wójta 

Zalacznik1.docx

